
             
 

 
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 24 червня  2019 року             Баштанка                                            № 135    
     

 

Про присвоєння поштової адреси 

об’єкту нерухомого майна по вулиці 

Квітнева в місті Баштанка Баштанського 

району 

 

Керуючись статтею 30 Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  

Україні», Положенням про порядок  присвоєння та зміни поштових адрес 

об’єктам нерухомого майна на території міста Баштанка та сіл Баштанської 

міської ради, затвердженим рішенням виконавчого комітету від 29 липня                  

2016 року № 65, на підставі нотаріально засвідченої заяви про проведення 

поділу нерухомого майна від 05 червня 2019 року та клопотання товариства з 

додатковою відповідальністю «Зоря Інгулу» від 28 травня 2019 року                  

№ 88/1-100,  виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Для проведення поділу відокремленого об’єкта нерухомого майна, 

житлового будинку з 1/2 часткою власності, яка належить на праві спільної 

часткової власності товариству з додатковою відповідальністю «Зоря Інгулу» 

залишити зазначеному об’єкту адресу: Миколаївська область, Баштанський 

район, місто Баштанка, вулиця Квітнева, 9.  

 

 

  

Міський  голова                                                                             І.РУБСЬКИЙ 


